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Obrączka do serwetk i 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 3.1'..!.?..'..!.r ) A^Y 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest dekoracyjna obrączka do serwetki stołowej . 

Istotą wzoru jes t jego nowa postać , przejawiająca się w kształcie, układzie lini i ora z 

barwie elementów obrączki . 

Wzór w widoku uwidocznion o n a załączonych fotografiach , na których fig. l i  fig. 2 

przedstawiają pierwsz ą odmian ę obrączk i w  dwóc h ujęciach , fig.3 i  fig.4 -  drugą odmian ę 

obrączki w dwóch ujęciach , a fig.5 i  fig.6 -  trzecią odmianę obrączki w dwóch ujęciach. 

Obrączkę d o serwetk i stanow i wygięt a z  drut u śrubow a spiral a o  dwóc h zwojach , 

przy czy m końc e spiral i s ą spłaszczon e i  zakończon e dekoracyjnym i elementami , któr e 

poszczególnych odmianach wzoru różnią się postacią. 

W pierwsze j odmianie wzoru , przedstawione j n a fig.l i  fig.2  dekoracyjne element y 

na obu końcach spiral i mają postać wąskiego wachlarzyka . 



W drugie j odmianie wzoru , przedstawione j n a llg. 3 i  fig. 4 jeden konie c spiral i m a 

w postać wąskiego wachlarzyka, zaś drugi postać muszli ślimaka , które j koncha jest gładka . 

W trzeciej odmiani e wzoru , przedstawione j n a lig. 5 i  fig.6 jeden konie c spiral i m a 

postać wąskiego wachlarzyka, zaś drugi postać muszli ślimaka , której koncha ma wypustki . 

W poszczególnych odmianac h wzor u spirala ma gładką, błyszczącą powierzchni ę w 

kolorze srebrnym, złotym lub oksydowanej miedzi . 

Wzór nadaj e si ę d o odtwarzani a w  metal u i  tworzywac h sztucznyc h znanym i 

technikami przemysłowym i lu b rękodzielniczymi. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Obrączka d o serwetk i znamienn a tym, że stanowi ją śrubow a spiral a o  dwóch zwojach , 

przy czy m końc e spiral i s ą spłaszczone , jak przedstawion o n a załączonyc h fotografiach 

na fig. 1 d o 6. 

2. Obrączka do serwetk i wedłu g zastrz. 1, znamienna tym, że oba końce spiral i mają postać 

wąskiego wachlarzyka, jak przedstawiono na załączonych fotografiac h na fig.ł i  2. 

3. Obrączk a d o serwetk i wedłu g zastrz . 1, znamienn a tym , ż e jede n konie c spiral i m a 

postać wąskieg o wachlarzyka , za ś drug i posta ć muszl i ślimaka , jak przedstawion o n a 

załączonych fotografiac h na fig.3 i fig.4. 

4. Obrączk a d o serwetk i wedłu g zastrz . 1, znamienn a tym , ż e jede n konie c spiral i m a 

postać wąskieg o wachlarzyka , za ś drug i posta ć muszl i ślimaka , z  wypustkami , ja k 

przedstawiono na załączonych fotografiac h na fig.5 i fig.6. 



5. Obrączka d o serwetk i wedłu g zastrz.2, znamienna tym, że spirala ma gładką, błyszczącą 

powierzchnię w  kolorz e srebrnym , ja k przedstawion o n a załączonyc h fotografiac h n a 

fig. 1  i  2. 

6. Obrączka d o serwetk i wedłu g zastrz.3, znamienna tym, że spirala ma gładką, błyszczącą 

powierzchnię w  kolorz e złotym , ja k przedstawion o n a załączonyc h fotografiac h n a 

fig.3 i  4. 

7. Obrączka d o serwetk i wedłu g zastrz.4, znamienna tym, że spirala ma gładką, błyszczącą 

powierzchnię w  kolorz e oksydowane j miedzi , ja k przedstawion o n a załączonyc h 

fotografiach na fig.5 i  6. 
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